Duży wybór najmodniejszych perfum poleca:

Skład Apteczny

A. Gąseckiego

w Płocku ulica Kolegialna.

SUCZKA ZGINĘŁA

pokojuwa, mała, maści żółtej z uszami stojącymi. Łaskawy znalazca raczy odprawić psa do bufetu w budynku teatralnym, za wynagrodzeniem.

BILANS Płockiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu

w dniu 1 (14) listopada 1903 roku.

Stan czynny. Stan bierny.
Kasa 106155,88 Kapitał zakładowy 237225,—
Papiery % własne 67642,02 10% udziały do zwrotu 4700,—
Korespondenci 131191,29 Kapitał zapasowy 11305,31
Bank Państwa 11305,31 Fundusz rezerwowi spec.